)S396

REPUBLIK E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
NR 253 F€ RIGS,

VENDIM
MBI REGJISTRIMIN S1PERSON JURIDIK

Ne Tirane. sot me daten {4 0320010 e i *@‘ﬁ-{
giyqtare ne Gjykaten ¢ Rrethit Tivane, pasi pashe kerhesen dhe matehihlk t ¢ kerkuesit
qe ben fjale per regjistrimin si person juridik te shogerise me Pergjegiesi te Kufizuar
ne emrin © NESIM USHPK.

KONSTATOVA:

Se kerkuesi Frzen Nesimi ka bere Kerkese per te by

ore regjistrimin §1 person
juridik te shogerise me per

giegiest te kufizuar me emrin “NESIM "SHPK per te
ushtruar veprimtari private ne fushen : Tregeti mallrash te ndryshme  industriale,
ushgimore. bulmet . mish. pradukiektet dhe nenprodukiet e mishit. pije freskucse dhe
alkoolike. konfeksione. vegla dhe pajisje te ndryshme. materiale hidrosanitare pajisje
clektroshtepiake.  import cksporti1tyre . me shumice ¢ pakice

Kapital themelor i shogerise do e jete ne shumen 100,000 1eke. sclia ¢ saj do
te jete nc  Tirane.Sheshi ~Avni Rustemi™,  Administrator i shogerise  do te jete
ERZEN NESIMI | kohezgjatia ¢ shogerise do te jete mbi 10 viet. ortaku 1 vetem do te
jete ERZEN NESIMI . N sheyrtini materialeve rezulton se kerkesa ¢

shtc ¢ bazuar
ne ligj dhe si ¢ tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:
Ne bave (e Hgiit 7638 date 19.11.1992 dhe te ligjit 7667 date 28.01.1993,
VENDOSNA

Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar me emrin
“NESIM “shpk. mc ortake te vetem 7 FRZEN NESIMI . per (e ushtruar veprimtarine
private ne fushen ¢ Tregeti mallrash (e ndryshme industriale. ushgimore, bulmet ,
mish, produktektet dhe nenproduktet © mishit. pijc  freskuese  dhe alkoolike,
konfcksione,  vegla dhe pajisic  te ndryshme. materiale  hidrosanitare  pajisje
clektroshtepiake. import cksporti 1 tyre .me shamice ¢ pakice.

Kapitali themelor i shogerise do te jete 100,000 leke,

Selia ¢ shogerise do tejetc ne Tiranc. Sheshi “Avni Rustemi™
Administrator [ shogerise do te jete ERZEN NESIMI .

Kunder ketij vendimi tejohet ankim .

GJYQTARE



' REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE ?HKALLES SE PARE TIRANE
Nr. 93 96/7 Vendimit

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

I\?}"{ane sot me date /J” O 3une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare
Tirane

: @M £ mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi:
- Erzen Nesimi

per depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit te ortakut te vetem te shogerise tregetare
“NESIM ” sh.p.k. dhe:

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr. 25396 dt.12.03.2001 eshte regjistruar si person juridik shogeria
tregetare “NESIM” sh.p.k. me ortak te vetem z. Erzen Nesimi.

Me vendimin Nr.1 dt. 14.05.2003 te ortakut te vetem te shogerise tregetare
“NESIM ” sh.p.k. eshte vendosur te shtohet objekti i veprimtarise se shogerise ne fushen
¢ : Tregetimit me shumice e pakice import eksport te artikujve kanceleri, fruta perime,
zarzavate, materiale elektrike, elektronike, nderlidhjeje, grumbullim hekurishtesh.
Tregetim pesticide, plehra kimike dhe organike, goma, pjese kembimi per automjete te
ndryshme, paisje elektro mjekesore, materiale ndertimi e gazermimi, veshmbathje,
prodhim buke masive, prodhime brumi, dru zjarri.
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda e Jashte vendit.
Tregetim me pakice te gazit te lengeshem, karburante, benzine e vajra lubrifikante.
Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile, industriale, turistike, bujgesore.
Rikonstruksione te ndryshme godinash. Punime karpentierie. Ndertim rrugesh e
kanalizimesh, ujesjellesi. Punime elektrike. Veshje fasadash. Punime germimi e tarracime.
Pastrimi i siperfageve urbane. Kryerja e sherbimeve ne sherbesat funerale.

Kerkesa eshte ¢ drejie dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDOSA

Pramimin ¢ kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregetar te Giykates, te vendimit Nr.1 dt. 14.05.2003 te
ortakut te vetem te shogerise tregetare “NESIM sh.p.k. ku eshte vendosur te shiohet
objekti i veprimtarise se shogerise ne fushen e - Tregetimit me shumice e pakice import
eksport te artikujve kanceleri, fruta perime, zarzavate, materiale elektrike, elektronke,
nderlidhjeje, grumbullim hekurishtesh. Tregetim pesticide, plehra kimike dhe organtke,



goma, pjese kembimi per automjete te ndryshme, paisje elektro mjekesore, materiale
ndertimi e gazermimi, veshmbathje, prodhim buke masive, prodhime brumi, dru zjarri.
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda e jashte vendit.

Tregetim me pakice te gazit te lengeshem, karburante, benzine ¢ vajra lubrifikante.

Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile, industriale, turistike, bujgesore.
Rikonstruksione te ndryshme godinash. Punime karpentierie. Ndertim rrugesh e
kanalizimesh, ujesjellesi. Punime elektrike. Veshje fasadash. Punime germimt e tarracime.
Pastrimi 1 siperfageve urbane. Kryerja e sherbimeve ne sherbesat funerale

Urdherohet zyra e regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e shogerise.

% GIYQTARE ;
M



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYEATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

N "‘?fﬁ/z VENDIM

I GJYQTARES SE VETME

Sotmedate 4 - L. 0ol , une, giyqtarja e Gjykates se Rrethit Tirane, pasi shqyrtova kerkesen
pet depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.2, date 29.01.2004 te Ortakut te Vetem te shogerise
“NESIM”sh.p.k.

KONSTATOVA:

Me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr. 25356, date 12.03.2001 eshte regjistruar si person
juridik shoqeria tregetare “ NESIM ” sh.p.k. me ortak te vetem dhe administrator z. Erzen Nesimi,
me kohzgatje mbi 10 vjet me objekt veprimtarie:

Tregtm mallrash te ndryshme industriale ¢ ushgimore, bulmet mish, produkte dhe
nenprodukte e mushit, pije freskuese dhe alkolike, konfeksione, vegla dhe paisje te ndryshme,
matetiate hidrosanitare, elektroshtepuiake, import eksportin e tyte me shumice e pakice
Me vendim nr.25396/1, date 15.05.2003 te vendimit te gjykates eshte vendosur depozimimi I
vendimit te ortakut te vetem per shtesen e objektit te veprimtarise edhe per : Tregtim me shumice e
pakice, import eksport te artikujve kanceleri, fruta - petime - zarzavate, materiale elektrike,
elektronuke, ndetlidhje, grambullim hekurishtesh. Tregtim pesticide, plehra kimike dhe organike,
goma, pjese kembimi dhe automjete te ndryshme, pajisje elektro mjeksore, materiale ndertimi e
gazermimi, veshmbathje, prodhim buke masive, prodhime brumi, dru zjarri.

Transport mallrash udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te gazit te lengshem,
karburante, benxine e vajra lubtdifikante. Ne fushen ¢ ndettimit te objekteve te ndryshme civile e
industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksinesh te ndryshme godinash. Punime karpentierie.
Ndertim rrugesh, kanalizimesh, ujesjellesi. Punime elektrike. Veshje fasadash. Punime germimi e
taracime. Pastrimi [ siperfageve urbane. Ktyerja € sherbimeve ne sherbesat funerale,

Me vendimin Nr. 2 date 29.01.2004 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur
ndryshimi [ selise se shoqerise nga sheshi "Avni Rustemi"” Tirane ne : Rr."Qemal Stafa" Nr.81
Tirane.

Ne keto kushte, a1 kerkon depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit nr.2, date
29.01.2004 te Ortakut te Vetem.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqetite tregetate” dhe atij nr.7667, date 28.01.1993
“Per regjistrin tregetar”
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

- Depozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr.2, date 29.01.2004 te Ortakut te Vetem te
shoqgerise “NESIM”sh.p.k. per ndryshimi I selise se shoqerise nga sheshi "Avni Rusterni" Tirane
ne : Rt."Qemal Stafa" Nr.81 Tirane

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar ne kollonen 4 dhe 5

GJYQTARE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA ¥, SHKALLES SE PARE TIRANIE

Nr. 25 3f6( 4 Vendimit

VENDIM

[ GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirage sot me date /f 3{0%&& une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare
Tirane (M ’ é‘/’f% mora ne shqyrtim kerkesen ¢ paragitur nga kerkuesit:
- Erzen Nesimjjdhe Blerina Nesimi
per depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit te ortakut te vetem te shogerise tregetare
“NESIMI” sh.p.k. dhe:

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr.25396 Date 12.03.2001 eshte regjistruar si person juridik
shoqeria tregetare “NESIMI” sh.p.k. me ortak te vetem dhe administrator z. Erzen
Nesimi

Me vendimet Nr. 25396/1, 25396/2, jane bere disa ndryshime ne kete shogert.

Me vendimin Nr.3 di.05.02.2004 te ortakut te vetem te shogerise tregetare
“NESIMI” sh.p.k. eshte vendosur te shtohet objekti i veprimtarise ne fushen e:
- Punimeve te duroaluminit, vetrata, grila, kangjella si edhe te atyre prej plastike.
- Punimeve hidraulike. Tregetim te mallrave hidraulike, elektrike, elektroshtepiake.
Eshte vendosur gjithashtu emerimi si administratore e shoqerise 1 zj. Blerina Nesimi.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDOSA

Pramimin ¢ kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregetar te Gjykates, te vendimit Nr.3 dt.05.02.2004 te
ortakut te vetem te shogerise tregetare “NESIMI” sh.p.k. ku eshte vendosur te shtohet
objekti i veprimtarise ne fushen e:

- Punimeve te duroaluminit, vetrata, grila, kangjella si edhe te atyre prej plastike.

- Punimeve hidraulike. Tregetim te mallrave hidraulike, elektrike, elektroshtepiake.
Eshte vendosur gjithashtu emerimi si administratore e shogerise 1 zj. Blerina Nesimi
Urdherohet zyra e regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese nc skeden ¢ shogerise.

GIYQTARE

M /%%%



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. 253 95/;,

VENDIM
L GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date &f- {2.2004 une, gjyqtarja ¢ Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te
vendimit nr.2, date 15.11.2004 te ortakut te vetem te shogerise tregtare
“NESIM” sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paraqgitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.25396, dt.12.03.2001 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare “NESIM” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator
Erzen NESIMI, me kapital themeltar 100'000 leke,me seli ne Tirane Sheshi
“Avni Rustemi” me objekt te veprimtarise: Tregti mallrash te ndryshme,
industrial ushgimore, bulmet, mish, produktet dhe nenproduktet e mishit,
pye freskuese dhe alkolike, konfeksione, vegla dhe paisje te ndryshme,
materiale hidrosanitare, paisje elektroshtepiake, import eksport i tyre me
shumice e pakice

Me vendimin Nr.25396/1, date 15.05.2003 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane eshte vendosur: Te shtohet objekti I veprimtarise se Shogerise
ne fushen e Tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve
kancelari, fruta perime zarzavate, materiale elektrike, elektronike,
nderlidhje, grumbullim hekurishtesh; Tregtim pesticidesh, plehrash kimike
dhe organike, goma, pjese kembimi per automjete te ndryshme, paisje
elektromjeksore, materiale ndertimi e gazermimi, veshmbathje, prodhim
buke massive, prodhime brumi, dru zjarri. Transport mallrash dhe
udhetaresh brenda e jashte vendit. Tregtim me pakice gaz te lengshem,
karburante, vajra lubrifikante. Ne fushen e ndertimit te objekteve te
ndryshme civile, industriale, turistike, bujgesore. Rikonstruksione te
ndryshme godinash. Punime karpentierie. Ndertim rrugesh e kanalizime,
ujesjellesa. Punime elektrike, Veshje fasadash, Punime germimi e tarracime.

Pastrim I sperfageve urbane. Kryerja e sherbimeve ne sherbesat funerale

Me vendimin Nr.2, date 15.11.2004 te ortakut se vetem te shogerise
eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqgerise nga fitimet e mbartura e
nga fitimet e vitit 2003,



Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Lulash Pjeternikaj

Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e ketij vendimi ne
regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

YENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te ¢ vendimit nr. 2, dt. 15.11.2004 te
ortakut te vetem te shogerise tregtare “NESIM” sh.p.k.

Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Lulash Pjeternikaj
Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen perkatese

GJYQTARE

Hracenwe Cogo



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATAE S LES SE PARE TIRANE
NR. A83%6 ( %
VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date ~) & -12.2004 une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te
vendimit nr.2, date 15.11.2004 te ortakut te vetem te shoqerise tregtare
“NESIM” sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paragitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.25396, dt.12.03.2001 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare “NESIM” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator
Erzen NESIMI, me kapital themeltar 100'000 leke,me seli ne Tirane Sheshi
“Avni Rustemi” me objekt te veprimtarise: Tregti mallrash te ndryshme,
industrial ushgimore, bulmet, mish, produktet dhe nenproduktet e mishit,
pije freskuese dhe alkolike, konfeksione, vegla dhe paisje te ndryshme,
materiale hidrosanitare, paisje elektroshtepiake, import eksport i tyre me
shumice e pakice

Me vendimin Nr.25396/1, date 15.05.2003 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane eshte vendosur: Te shtohet objekti I veprimtarise se Shogerise
ne fushen e Tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve
kancelari, fruta perime zarzavate, materiale elektrike, elektronike,
nderlidhje, grumbullim hekurishtesh; Tregtim pesticidesh, plehrash kimike
dhe organike, goma, pjese kembimi per automjete te ndryshme, paisje
elektromjeksore, materiale ndertimi € gazermimi, veshmbathje, prodhim
buke massive, prodhime brumi, dru zjarri. Transport mallrash dhe
udhetaresh brenda e jashte vendit. Tregtim me pakice gaz te lengshem,
karburante, vajra lubrifikante. Ne fushen ¢ ndertimit te objekieve te
ndryshme civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione te
ndryshme godinash. Punime karpentierie. Ndertim rrugesh e kanalizime,
ujesjellesa. Punime elektrike, Veshje fasadash, Punime germimi e tarracime.
Pastrim I sperfageve urbane. Kryerja e sherbimeve ne sherbesat funerale

Me vendimin Nr.2, date 15.11.2004 te ortakut se vetem te shogerise
eshte vendosur zmadhimi 1 kapitalit te shogerise nga fitimet e mbartura e
nga fitimet e vitit 2003.



Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Lulash Pjeternikaj

Me vendimin Nr.3, date 14.12.2004 eshte vendosur miratimi I raportit
te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit te shoqense
“NESIM” sh.p.k. nga 100 000 ne 3 700 000 leke.

Bashkangjitur raporti I ekspertit dhe bilanci I reformuar I shoqgerise
“NESIM” sh.p k.

Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e ketij vendimi ne
regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te e vendimit nr. 3, dt. 14.12.2004 te
ortakut te vetem te shoqerise tregtare “NESIM” sh.p.k.

Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen perkatese

GIJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 25396/6 VENDIMI

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date&D103f'2006, une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane Regleta Panajoti mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e paragitura nga kerkuesi
Erzen Nesimi me cilesine e administratorit te shogerise “ NESIM “ shpk dhe:

KONSTATOVA

Se shogeria "NESIM*“ shpk, eshte person juridik shqiptar I regjistruar me
vendimin nr. 25396 date 12.03.2001 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, me seli ne
Tirane, ne adrese sheshi "Avni Rustemi"me kohezgjatje mbi 10 vjet.

Me vendimin nr. 6 date 25.02.2006 te Ortakut te vetem te shogerise eshte
vendosur :

-Ndryshimi I selise se shogerise nga adresa Rr. « Qemal Stafa " nr.81 ne adresen e re Rr
"Punetoret e Rilindjes" Kulla nr.2 para Parlamentit.
-Largimin e administratores nga shogeria Znj.Blerina Nesimi me deshiren e saj.

Administratori i shogerise mbetet Z. Erzen Nesimi.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per shogerite tregtare “ dhe 7667 date
28.01.1993 “ Per regjistrin tregtar <.

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit nr.6 date 25.02.2006 te Ortakut te Vetem te shogerise
NESIM “ shpk .

Urdherohet Zyra ¢ Rregjistrit tregtar te beje ndryshimet ne skeden e shogerise ne
kollonat perkatese dhe ndarjen ¢ regjistrimeve nga njeri tjetri me vije te kuqe.

Urdherohet Zyra e Rregjistrit tregtar tju komunikoj ndryshimet subjekteve
financiare te interesuara. /

Kunder vendimif lejohet ankim.

Regleta PANAJOTI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESCR TIRANE
NR. VENDIMIT % 5% /J:

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date /£ .05.2006, une g/’-cgéiﬂﬁp
Gjygtare e rrethit gjygesor Tirane, pasi studjova
kerkesen e administratorit te shogerise “ NESIM “ shpk.

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 25396 date 12.03.2001 eshte rregjistruar
shogeria “NESIM ” SHPK. Ortak i vetem dhe administrator i
shogerise eshte z. Erzen Nesimi.
Me wvendimin nr. 3 date 22.04.2006 te ortakut te vetem te
shogerise eshte vendosur :
1.Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise.
2. Caktimi i z. Dashnor Memishi, ekspert kontabel i autorizuar
per zmadhimin e kapitalit te shogerise, me perfshirjen nga
fitimi i pashperndare dhe kompesim kredie.
3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Cmoj, se kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1892 “Per shogerite treg-
tare™ dhe nr.7667 date 28.01.1993 “Per rregjistrin tregtar ™.

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 3 date
22.04.2006 i ortakut te vetem te shogerise “ NESIM ” shpk.

.Te urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne
kollonen 4 dhe 5, duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri
tjetri me vije te kuge.

Kunder vendimit lejochet ankim.

GJYQTARE

-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR. VENDIMIT .2 fsfg/»;

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date &« .05.2006, une .~. HKortey
Gjyqtare e rrethit gjygesor Tirane, pasi studjova
kerkesen e administratorit te shogerise ™ NESIM “ shpk.

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 25396 date 12.03.2001 eshte rregjistruar
shogeria “NESIM ” SHPK. Ortak i vetem cdhe administrator i
shogerise eshte z. Erzen Nesimi.

Me vendimin nr. 3 date 22.04.2006 te ortakut te vetem te
shogerise eshte vendosur :

1.Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise.

2. Caktimi i z. Dashnor Memishi, ekspert kontabel i autorizuar
per zmadhimin e kapitalit te shogerise, me perfshirjen nga
fitimi i pashperndare dhe kompesim kredie.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Cmoj, se kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite treg-
tare™ dhe nr.7667 date 28.01.1993 “Per rregijistrin tregtar ™.

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 3 date
22.04.2006 i ortakut te vetem te shogerise ™ NESIM ” shpk.
-Te urdherchet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne

kollonen 4 dhe 5, duke bere ndarjen e regiistrimeve nga njeri
tietri me vije te kuge.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GIJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYOESOR TIRANE
NR. VENDIMIT? & 5?6/8

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date /¢ .06.2006, une
Gjyqtare e rrethit gjyqesor Tirane, pasi studjova
kerkesen e administratorit te shogerise ™ NESIM “ shpk.

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 25396 date 12.03.2001 eshte rregjistruar
shogeria “NESIM ” SHPK. Ortak i vetem dhe administrator i
shogerise eshte z. Erzen Nesimi.

Me vendimin date 05.06.2006 te ortakut te vetem te shogerise
eshte vendosur
-1l.Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga eksperti kontabel

-1 autorizuar z. Dashnor Memishi, per zmadhimin e kapitalit te
shogerise. '

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen
prej 16.300.000 leke duke shkuar ne shumen prej 20.000.000
leke. .

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Cmo7j, se kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite treg-
tare™ dhe nr.7667 date 28.01.1993 “per rregjistrin tregtar

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit date
05.06.2006 i ortakut te vetem te shogerise “NESIM” shpk dhe
aktin e ekspertimit.

-Te urdherchet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne
kollonen 4 dhe 5, duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri
tietri me vije te kuge.

sunder vendimit lejohet ankim.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 25396?VENDIMI

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Ne Tirane, sot me date /10.2006, une gjyqtarja Altina Xhoxhaj e
Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e
paragitura nga kerkuesi Erzen Nesimi me cilesine e administratorit te
shogerise "NESIMI" shpk dhe:

KONSTATOVA

Me vendimin nr. 29459 date 07.04.2003 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria " NESIMI " shpk seli
ne Tirane me ortak te vetem dhe administrator z. Erzen Nesimi me
kohezgjatje 10 vjet e kapital 100.000 lek.

Ortaku i vetem 1 shogerise " NESIMI "shpk me vendimin nr. 7 date
20.09.2006 ka vendosur :

- Ndryshimi iadreses se shogerise nga Rr "Punetoret e Rilindjes" kulla
nr.2 para Parlamentit tek adresa e re Rr "Myslym Keta” ndertese private,
prone e ortakut te vetem Shish Tufine Tirane.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per shogerite tregtare
dhe 7667 date 28.01.1993 “ Per regjistrin tregtar .

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin e vendimit nr. 7 date 20.09.2006 te vendimit te ortakut te
vetem te shogerise ' NESIMI "' Z.Erzen Nesimi.
Urdherohet Zyra e Rregjistrit Tregtar te beje ndryshimet ne skeden e
shogerise ne kollonat perkatese.
Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQT

Altina OXHAJ



Republika e Shqiperise
Gjykata e rrethit Tirane
Regjistri Tregetar.
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AKT THEMELIMI

ESIMI, i biri i Xhevahirit, i dtl. 1976, me banim ne
Tirane, Komuna Daijt madhof, me zotesi te plote juridike dhe per t= vepruar
certifikaten nr. 4/56, shpreh deshiren sipas kerkesave te ligjit nr. 7667, date
28.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe vendos sa me poshte :

NENI 1 ReE Rt

Te krijoje shogerine me pergjegjesi te kufizuar SHPK e ¢He" da ves véproj
perputhje me legjislacionin shgiptar ne fugi dhe ne perputhje mie’ Jdi?s‘pqq.{{ : é
qe i bashkalidhet kesaj kontrate.Kjo shogeri do te emertohet “PﬁESIl\é‘{.‘-"f b

L T2 b
aFs ) Y SN Y

Y. 150 3 -I_-'l-';“;_a

NENI 2 RO\ vy L

Qendra dhe Selia e shoqerise eshte ne Tirane,Sheshi “AYaj Rustémi™ g6 te
ushtroje veprimtarine per nje periudhe kohe te pakufizuar . mbi 10 vjet e te drejte

perseritje per periudhen ¢ metejshme neqofiese ortaku I vetem bie cakort , he perputhje
me legjislacionin ne fuqi.

NENI 3
Shogeria ka per objekt te veprimtarise se saj : Tregeti mallrash te ndryshme
industriale, ushqimore, bulmet ,~mish, produktektet dhe nenproduktet e mishit, pije
freskuese dhe alkoolike, konfeksione, vegla dhe pajisje te ndryshme, materiale
hidrosanitare pajisje elektroshtepiake, import eksporti i tyre , me shumice e pakice ,

NENI 4
Shogeria mund te ndryshoje emertimin, vendgendrimin dhe objektin e
veprimtarise se saj sipas vendimeve ge do te merren me miratimin e ortakut te vetem.

. NENI 5
Kapitali themeltar ; shogerise eshte 100.000 leke. Shumat e derdhura per

formimin e kapitalit do te vertetohen me ane te nje dokumenti te leshuar nga banka.
dhe perbehet nga kontributet si me poshte :

. ERZEN NESIMI 100.000 leke.

I gjithe kapitali themeltar eshte nenshkruar e shlyer krejtesisht, pastaj I eshte
adare ortakut si me poshte.Cdo kuote I takon e drejta e nje vote.

NENI 6
Kapitali I shogerise mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimeve ge do te
marre ortaku. Ne rast se kapita:i I shogerise per shkak te humbjeve te vertetuara ne
dokumentat financiare rezulton me I vogel se gjysma e kapitalit themeltar, ortaku
vendos brenda tre muajve nga miratimi I llogarive te percaktoje kete humbje mbi
mundesine e prishjes se parakoheshme te shoqerise. Ne rast se prishja nuk shpallet,

shogeria zvogelon kapitalin € saj me nje vlerc jo me te vogel se ajo e humbjeve ge
kane mbetur , pa mbuiuar fondet rezerve.

NENI 7



/

Ortaku mund Uu shese te treteve Kuota te kapitalit te iy, teresisht apo
pjeserlsht te shoqerise, tc cilet kane te drejten ¢ parablerjes qofte edhe ne kushte te
barabarta Kjo e drejte duhet ushtruar brenda 30 diteve nga data ¢ komunikimit.

. NENI X
7 Organet drejtucse te shogerise janc
- Ortaku | Vetem
-Administratori
Procedura per emerimin ne funksionet perkatese dhe shkarkimin e tyre
rregullohen sipas statutit te shogerise.
NENI 9
Asambleja drejtohet nga administratori [ shogerise. Ortaku themelues |
shoqerise zgjed¥si administrator te saj Z. ERZEN NESIMI
NENI 10
Vendimet e Asamblesc jane t¢ viefshme ne sc jane miratuar nga ortaku I saj.
Vendimct e ortakut te vetem mund te merren edhe nepermjet konsultimit me shkrim.
NEN! 11. _
Likujditet dhe transaksionet financiare do te depozitohen ne bankat shgipetare
dhe ne ato te huaja , ku shogeria ka llogaritet ¢ saj rrjcdhese. Per kapitalin themeltar te
shogerise eshte hapur libri 1 Hogarive ku do te shenohet kontributi I ortakut te vetem .
Po keshtu shoqgeria ka dhe perdor dokumentacionin sipas kerkesave te ligjit per
kontabilitetin e gjithe kerkesave te tjera financiare te domosdoshme per veprimtarine
normale te saj.
NENI 12
Fitimi neto I realizuar nga shoqeria I mbetet ortakut ne perpjestim me
kontributin nc kapitatin themeltar te shogerise . mbasi (¢ jene likujduar te gjitha
detyrimet, dhe Lo jene hequr 5 % ge do e futet ne fondin ¢ rezerves ligjore deti ne
permbushjen e /10 te kapitalit tc shogerisc.
NENI 13
Shoqeria fillon veprimtarine ¢ saj vetem pasi tc kete marre autorizimin e
organeve kompetente sipas legjislacionit ne fugi.
NENI i4
ortaku eshte I detyruar (¢ ruaje karakterin sckret te dokumentacionit, te
eksperiences se shkembyer tc rcalizuar brenda veprimtarise se shoqerise
NENI 13
Te gjitha mosmarreveshjct ge nuk mund te 7gjidhen me mirckuptin do te
paragiten per zgjidhje ne gjykaten kompetente shqipetare ne perputhje me
legjislucionin ne fugi .
NENI 16
Kjo kontrate u perpilua ne prani te ortakut te vetem duke shprehur ne ,te
vullnetin e lire te tij. .
Kontrata u perpilua ne tri kopje me fuqi te barabarta sec1laﬁf U pq i
ne oiganet gjyqesore dhe tatimore si dhe nje kopje te ruhet ne dokurhept 'jém'in baze

te shoqgerise. S edisy .
ORTAKU I VETEM I SHIOQERISE * Nﬁ’&IM HPK ,'I
. ERZIN NESIMI I’“:"".%'«.""};. AN
).t
) .
gf{? <7 :/’;/M(



REPUBLIKA E SHQIPERISE,
DHOMA E NOTEREISE TIRANE

NR./20) REP
-

VERTETIM
Ne Tirane, sot me daten 06.03.2001 para meje noteres publike Miranda
Xhemalce, notere ¢ Dhomes se notereve Tirane, me seli ne Rrugen ‘Zhan Dark”, u
paraqit personalisht ERZEN NESIML, i biri i Xhevahirit, i dtl. 1976, me banim ne
Tirane, Komuna Dajt madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar
certifikaten nr. 4/56, i cili deklaroi se sa siper eshte AKT THEMELI e perpiluar

Jashte kesaj zyre dhe e neshkroi me vullnet te lire e te plote ne prezence te noteres. Une
noterja e vertoj sipas ligjit . °

NOTERE
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Shogeria me pergjegicsi e I\uhfut;r “NF %LM; *\ﬂ\p Ame gender ne Tirane,
krijuar sipas akt themelimit geci bash]\d]m‘hcl Ky ﬁmmr‘-q pérpifhar dbe 1 nenshkruar
Iaua St -_/ \,:’r;

ERZEN NESIMIL 1 birii X]‘l(,\hl]\'ill‘l! 1 "8 ‘l‘g ;),u, banimTirane, Komuna
Dajt, madhor, me zotesi tc plote juridike dh\s\pcr te vt t}

Nt NE-2-

Shoqeria zhvillon veprimtarine tregtare ne Shqipert ne perputhje me
legjtslacionin shqiptar ne fuqgi dhe ne perputhje me disporzitat ¢ ketij statuti.

Shogeria fiton personaliictin jupkiREEEEita ¢ regjistrimit te saj .

NN
.
Y

: Tregeti mallrash te ndryshme
industriale, ushqimore, bulm(,t mitsh. pr ndu '1<.I~ let dhe renprodukeet ¢ mishit, pije
freskuese dhe alkoolike. konfeksione. vegla dhe pajisic te ndryshme. materiale
hidrosanitare pajisjc clektroshteprake, import cksporti 1 tyre . me shumice ¢ pakice .

NENI 5
Shogeria ¢ ka scline ¢ saj Tirane. Sheshi “Avni Rustemi™. Ajo mund ta hape
filiale ne te gyitha rrcthe ¢ vendit ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi .
Shogeria ka vulen ¢ vet me emrin ¢ saj,

NENI 6
Kohezgjatja e shoqerise eshic ¢ percaktuar per nje periudhe kohe mbi 10 vjet
duke filluar nga dita e regjistrimit te saj . Kjo periudhe mund te shkurtohet ne rast se
shoqgeria prishet para kohe.

I KAPITALTTHEMELTAR , KONTRIBUTI,
PJESET L KAPITALIT THEMELTAR .

NENI 7
Kapitali themeltar 1 shoqerise eshte 100.000 feke.

o omint



- Kryen veprime juridike ne emer dh

e per llogari te shogerise me te tretet si:
lidh kontrata, ben celjen e kredive |, kryen v

eprime te ndryshme bankare et]. brenda
N limitit qe 1 lejon ortaku i vetem.
L NENI 16
= Kontrolli i shogerise kryhet nga nje eksperte kontabel i cili emerohet dhe
3% shkarkohet nga Ortaku j Vetem.
i“f:\.' Ny

IV. VITI FINANCIAR DHE LLOGARITE VJETORE

NENI 17

Cdo vit financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 dhjetor . Perjashtimisht
viti i pare ﬁna%ar ka filluar diten ¢ themel '

imit si person juridik.

NENI 18

Llogarite vjetore | inventari, raporti

hartuara nga administratori, nga eksp

mbi veprimtarine e vitit financiar te
vetem.

erti kontabel i autorizuar miatohet nga ortaku i

NENI 10

Bilanci vjetor i veprimtarise se shogerise nxirret brenda
31 marsit te vitit pasardhes.

. NENI 20
Fitimet Neto te realizuara n

ga veprimtaria e shogerise mbasi zbriten te gjitha
shpenzimet e kryera Ortaku i V-

etem vendos per qgellimin e perdorimit sj - per
investim, nxitien ekonomike, reklame tregtare etj.

NENI 2]
Shogeria ka te drejten e perdorimit lirisht te fitimeve dhe te disponimit lirisht te
pasurise se saj ne perputhje me gellimin e objekiit te vep

rimtarise qe kryen.

NENI 22
Detyrimet qe mund te lindin gjate veprimtarise se shoqerise ajo 1 mbulon nga
fondi rezerve ose nga shumat suplementare.

NENI 23

Shogeria gezon te

gjitha te drejtat dhe mbrojtjeen e pasurive
legjislacioni shqiptar ne fugi .

te saj nga

V. PUNESIMET NE SHOQERI

NENI 24
per punonjesit ge do te puneschen marredhe

punesuarve do te rregullohen nepermjet kontrates

nies juridike midis shoqgerise dhe te
ligjore ne fugi.

$¢ punes ne perputhje me dispozitat



NENI 8

?‘:\'\. Kapitali themeltar i shogerise perbehet nga kontributi 1 Ortakut te Vetem.
e NENI 9

Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme me rruge trashegimie

ne rast ndarje pasurore mes bashkeshorteve dhe nepermjet  paraardhesve e
pasardhesve .

NENI 10

Pjeset e kapitalit themeltar mund tu transferohen personave te trete me
miratimin e Ortakut te Vetem.

NENI 11

Trasferimi i pjeseve te kapitalit themeltar gjithmone duhet te vertetohet me akt
noterial.

. MARRJA E VENDIMEVE
KOMPETENCA DHE KONTROLLI I SHOQERISE .

, ADMINISTRIMI |,
NENI 12
~ - Te gjitha vendimet e shogerise merren nga ortaku i vetermn.

NENI 13

Shogeria administrohet nga administrator qe duhet te jete person fizik ose
mund te jete 'edhe Ortak i Vetem. Ne mbledhjen ¢ pare te shoqeriss emerohet
administrator Z. ERZEN NESIMI .
Administratori ka te gjitha kompetencat per te kryer te g]ltha veprimet e administrimit
ne interes te shogerise dhe ne emer te saj, nepermjet kompetencave ge 1 jane
percaktuar ne kete statut. Administratori emerohet dhe shkarkohet me miratimin e
ortakut te vetem . Emerimi i tij behet per tre vjet financiar me petjashtim te rasteve te
doreheqjes ose te shkarkimit per paaftesi.

NENI 14
Administratori eshte pergjegjes individualisht ose solidarisht sipas rastit ndaj shogerise

apo te treteve , per shkelje te ligjeve, te dispozitave te ketij statuti, apo per faje gjate
administrimit te shogerise .

NENI 15
Disa nga kompetencat qe i jepen administratorit jane :
- Te siguroje drejtimin ¢ mire te shoqerise.
- Te administroje pasurine shogerise .
- Te perfagesoje shogerine ne marredhenje me te tretet.

- Te perfaqesoje shoqgerine para organeve gjygesore ose autorizon persona te
tiere kompetente,



- Kryen veprime juridike ne emer dhe per llogari te shoqerise me te tretet si:

lidh kontrata, ben celjen e kredive , kryen veprime te ndryshme bankare etj. brenda
limitit ge i lejon ortaku i vetem.

NENI 16
\ Kontrolli i shogerise kryhet nga nje eksperte kontabel i cili emerohet dhe
. SHkarkohet nga Ortaku i Vetem.
L IV. VITI FINANCIAR DHE LLOGARITE VJETORE

NENI 17

Cdo vit financiar fillon me 1 janar dhe perfundon me 31 dhjetor . Perjashtimisht
viti 1 pare financiar ka filluar diten e themelimit si person juridik.

NENI 18

Llogarite vjetore , inventari, raporti

mbi veprimtarine e vitit financiar te
hartuara nga administratori, nga eksperti kontabel i autorizuar miatohet nga ortaku i
vetem.

NENI 19

Bilanci vjetor i veprimtarise se shogerise nxirret brenda
31 marsit te vitit pasardhes.

NENI 20
Fitimet Neto te realizuara nga veprimtaria e shogerise mbasi zbriten te gjitha
shpenzimet e kryera Ortaku i Vetem vendos per qellimin e perdorimit si : per
investim, nxitjen ekonomike, reklame tregtare etj.
NENI 21

Shogeria ka te drejten e perdorimit lirisht te fitimeve dhe te disponimit lirisht te
pasurise se saj ne perputhje me gellimin e objektit te veprimtarise ge kryen.

NENI 22

Detyrimet ge mund te lindin gjate veprimtarise se shoqerise ajo i mbulon nga
fondi rezerve ose nga shumat suplementare.

NENI 23

Shogeria gezon te gjitha te drejtat dhe mbrojtieen e pasurive te saj nga
legjislacioni shqiptar ne fuqi .

V. PUNESIMET NE SHOQERI
NENI 24
per punonjesit qe do te punesohen marredhenies juridike midis shogerise dhe te
punesuarve do te rregullohen nepermjet kontrates se punes ne perputhje me dispozitat
ligjore ne fuqi.



NENT 25
rregullisht te gjitha detyrimet , gjithashtu dhe

Shogeria merr persiper i€ derdh
o
rve te sal ne erganct kompetente perkatese ne

kontributet per sigurimin € i€ puncsua
perputhje me dispozitat ligjcre ne fuqi.

VL PRISHJA E SHOQERISE, LIKUJDIMI

NENI 26

' Shoqeriaprishet para kohe kur :
_Aktivitetigkonomik i saj per
—Per arsye te parashikuara me ligj.
“Ne cdo rast tjeter me vendim te ortakut te vetem .

disa vjet rradhazi eshte ne humbvje

NENT 27
Shogeria hyn ne procesin ¢ likujdimit qe ne nomentin e marries se vendimit
akit @ Velem emeron nje ose dy

Per kryerien ¢ ketid procesi  Ort
aktivit dhe pesivit te shogerise.

per prishjen ¢ saj .
artin mbi gjendjen ©

likujdator te cileti paraqesin rap

vil. KUSHTET E TJERA

NENT 28

Te gjitha vendimet ¢ ortakut t¢ vetem  regjistrohen ne liber tc vecante (e

mbahet ne seline ¢ shogerise .
NENT 29
wdin gjate veprimtarise se shogerise

Per te gjitha mosmarreveshjet qe mund te 1i
petente per zgjidhjen e tyre eshte

dhe ge nuk zgjidhen me mirekuptim, organi kom

gjykata e rrethit Tirane .
NENE 30
g sotme  08.12.2000 .-f.-f‘::”‘ERS .

Ky statuat eshte ne gvtetin ¢ Tirane

B _L\\::-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE,
DHOMA E NOTEREISE TIRANE
NR. /}o& REP

VERTETIM

Ne Tirane, sot me daten 06.03.2001 para meje noteres publike Miranda
Xhemalce, notere ¢ Dhomes se notereve Tirane, me seli ne Rrugen ‘Zhan Dark” u
paraqit personalisht ERZEN NESIMI, i biri i Xhevahirit, i dtl. 1976, me banim ne
Tirane, Komuna Dajt madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar
certifikaten nr. 4/56, i cili deklaroi se sa siper eshte STATUTe perpiluar jashte kesaj
zyre dhe e neshkroi me vullnet te lire e te plote ne prezence te noteres. Une noterja e
vertoj sipas ligjit .
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KERKUESI: Erzen Nesimi me cilesine e administratorit te s
zotesi te plote juridike per te vepruar.

N'J 1:-_"'/
[;\ ¥

. _y . o pad
OBJEKTI: Depozitimin ne regystrn tregtar te vendimit te Ortakut te Vetem’te—sfq'oqense
tregtare “ NESIM”sh.p.k.

Baza Ligjore: Ligji nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe ai nr.7667, date
28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

YKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

]

shoqeria tregetare “ NESIM k. me ortak te vetem nistrator z. Erzen Nesimi, me
objekt veprimtarie: W

Tregtim mallrash &’ndryshme mdusghale e u%ore, bulmet mish, produkte dhe
nenprodukte e mishit, Ngcskuese dh ﬂoﬁkc konfeksione, vegla dhe paisje te ndryshme,
mateniale hidrosanitgse, elektroshtepuialds, import portin e tyre me shumice e pakice
Me vendim nr.2539¢71, date 15.05 9\03 te imit te ggfkates eshte vendosur depozimimi I
vendimit te o tte vetem per shidsen e oBjektit te vdbrimtarise edhe per : Tregtim me shumice e
pakice, impor;ﬂb SRoLE 1 Attik‘jgikanc 1, fruta ~perime - zarzavate, materiale elektrike,

je

i

Me vendim te gjykates se rrethétgy,rane nr. 25356, %& 12‘%1 eshte regjistruar si person juridik
-p '
.

elektronfkanderlidhy hekatishtesh. Trégtim pesticide, plehra kimike dhe organike,
goma, pjese kembimpldhe At c*@ndrys , Pajt

gazermimi, veshmbathje, proedhjm Buke '
Transport mallrash udhetaresh hrenda dh
karburante, bertine ?%jra lubbifikantd
industriale, mn‘:%{i ujqesore. Riko :
Ndertim rrugesh! Xanalizimesh, ujgsjclles@‘iz \G¥rrike. Veshie fasadash. Punime germimi ¢
taracime. Pastrimi ] siperfabane. Kryerja g /. erbimeve ne sherbesat funerale. .

Me vendimin Nrz. 2 32¢€29.01.2004 te o 2kt te vetem te shoqetise eshte vendosur

ndryshimi I selise se shoqetise nga sheshi "Av / usterni” Tirane ne : Rr."Qemal Stafa" Nr.81 Tirane

Ne keto kushte, kerkoj depozitimin prane regjiftrit tregetar te vendimit nr. 2, date 29.01.2004 te
Ortakut te Vetem.

gje elektro mjeksore, materiale ndertimi e

sﬁ . Tregtim me pakice te gazit te lengshem,
e fushen gfndertimit te objekteve te ndryshme civile e

KERKUESI

Etzen Nesimi, *



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. F 75 REP.

VERTETIM

Sot me date #2004 , para meje noterit publik, u paraqit personalisht z. Etzen Nesimi banues ne
Tirane, madhor € me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine ¢ Ortakut te Vetem te
shoqerise tregetare “ NESIM” sh.p.k, per identitetin e te cilit u sigurova nepermjet Leternjoftimit
petkates i cili me deklaroi se sa me siper ¢ ka tedaktuar jashte kesaj zyte me vullnetin e &j te lire dhe
e nenshkruan regullisht para meje. Une noter e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK

ZNvYal L
. OINPT0rD 1817
2“3 LON



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “NESIM”sh.p.k

VENDIM
NR. 2, DATE 29.01.2004

Ortaku 1 Vetem i shogerise tregetare “NESIM” sh.p.k, duke pare ecurine e shogerise dhe mundesite
¢ saj per aktivitete te reja, ne baze te ligjit nz.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe
statutit te shogerise :

VENDOSI;

1. Ndryshimin e selise se shogerise nga sheshi " Avni Rustemi " ne Rrfugen "Qemal Stafa "
Nr 81 Tirane

2. Depozitimin prane regjistrit tregetar te ket vendimi.

ORTAKU 1 VETEM‘(/
I}?
Erzen NESIMI 6’1}'}/1}//

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. 475" REP.
NR. — KOL.

YERTETIM

Sot me dateud:2004, para meje noterit publik  u paraqit personalisht z. Exzen Nesimi madhor
e me zotesl te plote jutidike per te vepruar, me cilesine e Ortakut te Vetem te shoqerise tregetare
“NESIM”sh.p.k, per identitetin e te cilit u sigurova nepermjet leternjoftimit perkates i cili me
deklarol se sa me siper ¢ ka redaktuar jashte kessj zyre me vullnetin e 1j te lire dhe e nenshkruan
regullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK

 NCTERE
Ligl GIQOLIKU
—-T e




' kit 18T o 3
,.._-Mn krzen Negimi administrator i shbqerise H¥egetare

:ﬁ‘___/ v NESIM * SHPK banues ne ‘Pirane. '\.t.__ ,,-"_!-'.

Upd BKvl vepezitimin prane rregiistrit tregetar te Gjykates
te vendimit te ortakut te vetem te shogerise

tregetare " NBS.LM " shpk

¢jykates se shkalles se Pare
Lirane

Me wvendimin nr, 25%96 dat 2.3,2001 eshte
rregjistruar gi person juridik sh% ria  tregetare " NESIM ™

shpk me ortak te vetem dhe a rator z. krzen Negimi,

Me vendimin e ort t te, vetem te kesaj
shogerie ecshte vendosur shtolyt / objekti i veprimtarise
ge shoqgerise, |

Kerko] d tlm:_n@e ketlj vendimi prane rregjistrit

tregetar +t Gg’jjc;\?ﬂ A Mw& wr Ve g
d\\(

y g Q/// /G ey 5
.K.ERKUJ&D‘ > 0 )20

REPUBLIKA & SHQIPERISH

NurEBRTA ¥ v IMANES

Nro 32/6'/ Kep Pirane ,me 14.5,2003

VERLELLM

vertetohet se kerkesa e paragitur ng kerkuesi
per depozitimin e vendimit te ortakut te vetem +te
shogerige ‘tregetare " NESIM " shpk u nenshkrua ne prezencen
time nga kerkuesi Erzen Negim per indetitetin e te cilit
v sigurova nga dokumenti indetifikues dhe une noter e
verteto]j sipas ligjit,

T Noteri

| %ﬁ:ai




VENDIN
Nre 1 date 14,5,2003 “\
L ORPAKyL UF  yvurfM WE  SHOQERISH UREGECARS *  WESIM. Y SHPK

une Erzen Negimi ortak i vetenm dhexadministrator
i shoqerise +tregetare "™ NESIM " shpk ne mbledhjen‘tim@ “te
dates 14.5,20035 kam vendpsur +te shtoje objektin e veprimbarise
ne fushen e ¢ itregetimit me shumice e pakice I1mport ekspors:
te artikujve kancelari, fruta perime, zarravate, materiale
elektrike, elektronike, nderlidhjeje, grumbullim hekurishtesh,
tregetim pesticide, plehra kimike dhe organike, goma, pjese
kembimi per autopjete te ndryshme, em pajisje te tjera, a
wlekiro mjeksore,, materiale ndertimi e gazermimi, veshembathje
Prodhim buke, masive, prodhime brumrash e dru zjani,.
Transport malirash dhe udhetaresh brenda dhe jashte wvendit,
Tregetim me pakice te gazit te lengeshem, karburante, benzine e
vajra lubrifikante,

Ne fushen e ndertimit +te ndryshme ecivile, industrisle.
turistike, bujqesore, Rikonstruksione te ndryshie godinash,
Punime kerpentjerie.Ndertim rrugesh e kanalizimesh, ujesjellesi
ndertime elektrike-Veshke fasadash.Punime germime ferracime.
Pastrim i siperfaqeve urbane,Kryerje e punimeve ne sherbesa
funerale~.Depozitimin ¢ ketij vendimit,

ORTAKU A VELEM L SHOQHRISH

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOLERIA E  LTIRANES

Nr, t?/fz Kep LTirene ,me 14,5,2003

Vertetohet se wvendimi i ortakut te vetem e

shogerise tregetare " MESIm “ SHPK u nenshkrua ne prezencen time
nge ortaku Epgen Nesimi per indetitetin e te oilit u sigurova
nga dokuementi indetifikues dhe une noter e vertetoj sipas ligjit.
Noteri

L,hfgk Nezir Mura
S =
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LEKE

Nf‘3%‘” %chpk 3,1 persotn reridik,

KERKESE

i its

1 dtl. 1976, me ban
e mlggl © plote juridike dhe per te vepruar,

KERKUESI : ERZEN NESTME 7iri i Xhevahirit,

Tirane, Komuna Dajt ma(jhm

OBJEKTI + Regjidirk, si

kufizuar 4\11&1 Caek.

R L

w f‘. RAIP R

4

Une kerkuesi BR/ZEN NITSIMI

legjislacionin ne fugi kam krijvar, -7 C ’-E{\'i'hc::nriimi.
pergjegsesi te kufizuar me ortak (o ‘C:Ltgnf I;'-‘? ,“{ .

,Jf

TIRANE

AN I

Tirane,
nj¢

ne purputhje nm
“hogert tregtare me

i. Emertimi I Shogerise * I’“\JIMM y QL LW(E

2. Kapitali Themeltar i Slroqcru: eh ,J 00 000 leke.

3. Selia ¢ Shogerise eshie ™ T n‘é. heshl, ‘Avni Rustemi™

4. Kohezgjatja ¢ shnqulw\;\)al\uh/uar 11} 10 viet.

5. Administratori dhe ortak [\uum I’xhp(m, cshte ERZEN NESIMI WN‘
6. Objekti I veprimtarise sc shoqerm. do te jele : Tregeti mallrash te ndrys

industriale, ushqimore. bulmet . mish,
freskuese dhe alkoolike, konfeksione,
hidrosanitare pajisje clektroshtepiake.
tyre . me shumice ¢ pukice .

T R 1.

s ~\zi>£m, Lmf.r 1 hLI!\OI kmu U}\ml[(. qe ne baze woneni 5 ic !

- rhf
008" 1907 7607, 28.01 1993 1

produktcktet dhe nenproduktet ¢ mishit, pije
vegla dhe pajisie e ndryshme, materiale
pije* freskucse dhe alkoolike, import eksporti i

date

Erecen
4

W&;ERKUMSI

URZIENNESIML #
REPUBLIKA i, SHOIPERISI. / |
DHOMA E NOTEREISE T IRAN|

NR./g 7 REP

VERITETIM)
Ne Tirane. sot me daten B603.2001 cje ngteres publike Miranda

Xhemalce, notere ¢ Dhomes se oluwc mme' scli ne Rrugen ‘Zhan Dark”, u
paraqit personalisht ERZEN N SINVE EI‘.I Xhevahirit, i dtl. 1976, me banim ne

i l\,,‘ it ar

Tirane.  Komuna Daj: madhol _J‘n 3% \J 31’ _p}nu |und ke dhe per te vepruar
certifikiiten nr. 4756, | il dylu(um S0 qé 1'43;4 meshie nie kerkese ¢ perpiluar jashte
kesaj zyre dhe ¢ nesikin Iome w'liml lc ili f’ﬂ){ Proie e presence e noleres. Une
noterja e vertoj sipas igji . P \--f
NOTIERE
M‘ﬁ'&‘;\;": 2 ¥HERIALC
M OTERE /
TEL. 282 84
TIRARE /

SHQIPERISE,
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Shogeria "NESIM" shpk e O

TIRANE Date 22.11.2004.

KERKUESI:  FErzen Nesimj tor sh.p.k"NESIM")

OBJEKTI :Zmadhim kapi es perfshirjes se fitimeve.

F

fitr.7638,Jate 19.11. \ Per Shogerite
%— 2801.1993,"PerRdgjistrin Thegtar dhe
ar\rgd Shogerite tregtage'

RRETHIT,GJ

johur ipehéMridik Be
) 1 200

Tregtare" dhe ligji Nr.7
formalitetet ge duhen zb

Kapitali themeltar I
Ortake dhe/administratot I've
Ortaku dhe adminigtratoril

shogerite tregtare” dhe ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 "Per regjistrin tregtar

dhe formalitete qe duhen respektuar nga shogerite tregtare” kerkoje:
1.Miratimin e fillimit te procedurave per zmadhimin e kapitalit te shoqerise

nga fitimet e mbartura dhe fitimet e vitit 2003.

2.Emerimin si ekspert per pergaditjen e raportit per modalitet e zmadhimit te

kapitalit EKA nr.lic 109,z.Lulash Pjeternikaj,

3.Pasqyrimin e ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

KERKUESI




SHOQERIA "NESIM" shpk
TIRANE

VENDIM
I ortakut te vetem
Nr.2 date 15.11.2004

Une ,Erzen Nesimi ,ortak [ vetem dhe administrator I shogerise "Nesimi"
shpk, Tirane ,ne baze te ligjit Nr.6738 date 19.11.1992,"Per shoqerite
Tregtare"nenet42,61 dhe 63 ,Aktit te themelimit dhe statutit te shogerise
"Nesimi"shpk .

VENDOSA
1.Te zmadhoje kapitalin e shoqgerise "Nesimi" shpk.nga fitimet e mbartura
dhe nga fitimet e vitit 2003 per vleren 7.300.000 leke .
2. Te emeroje ekspert kontabel te autorizuar per pergaditjen € raportit per
modalitete e zmadhimit te kapitalit EKA z.Lulash Pjeternikaj.
3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. .

Ortaku [ vetem themelues

Zen N'e31 i
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KERKESE;6 /b%Q{

KERKUESI: ERZEN NESIMI ,administrator i shogerise “ NESIM “
shpk, me seli ne Tirane.

OBJEKTI: Depozitimi 1 vendimit nr. 3 date 22.04.2006 i
ortakut te vetem te shogerise ™ Nesim “ shpk.
o . e ¥ éé/kn»}évéq¢:

LigJ1l Per shogerite tregtare
Fleet, e, A7 - 3

" . 0y, Fao s
PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESCR

o Oelaeers il

W«;« M J%/—: J AL

,—/WM 2. oy Lae L
Shogeria “NESIM ™ SHPK, figuron e regjistruar ne g7
e shkalles se pare Tirane, me vendimin nr. 25356 date U
12.03.2001, me ortak te vetem dhe administrastor z. Erzén

Nesimi. g//fzgé%i;;ﬂ
Kerkohet depozitimi i vendimit nr. 3 date 22.04.2 ilo
ortakut te vetem te shogerise ne zyren e regjistrit tregtay:

KERKUESI




1 i

- :“..

éE«f BLIKA £ SHOIPERISE

& f DREOME E NOTERISE TIRANE

I+, PEP. ‘%1/511
Nr. Kol. /f}%\,\

VERTETIM NENSEXRIMI

30T ne Tirane, me date 22.04.2006 ( dymi‘e 2 <lasrte), para meje noter
feTmara Shehu, me seli ne Bul.™ Gjergj Fishta”, o paragit personalisht:

N NESIMI, 1 datelindjes 12.06.1976 ne Korcs, administrator i shogerise
U ONESIMY SHPK, me seli ne Tirane, rregjistruar e gyyvkaten e shkalles se
are Tirane, me vendimin nr. 25356 date 12.03.2001 me seli ne Tirane, me

-
vasaporte nr. Z0185121, 1 cili eshte madhore,me zotesi te plote juridike e
per te vepruar, deklarol se ka nenshkruar xerxess per depozitimin e

ti per zmadhimin e kapitalit te

verdirit date 22.04.2006 per caktim eksper

shocerise, sipas ligjit, une noteri e verteto 7 rregullisht.

NOTER S
FATMARA SpEHU Taksa e pulles u 2 ikuig




Tt

-

- REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ NESIM” SHPK
SELTA TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
VENDIMI NR.3 DATE 22.04.2006

Une ortaku i vetem i shogerise ™ NESIM ” shpk, pasi
analizova gjendjen financiare te shogerise ;

VENDOSA

1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise.
2. Caktimi i z.Dashnor Memishi, eksperte kontabel i autorizuar
per zmadhimin e kapitalit te shogerise, me perfshirjen nga

fitimi i pa shperndare dhe kompesim kredie.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM SHOQERISE




REFUBLIKE = SEDIFERISE
DHOMAE E HOUTEZISE TIRANE

NR. FEP. 5)/@\)
j

Nr. Kol.

VERTETIM KENSEKRIMI

i

ot rae Tirane, me date 22.04.200¢ ( dymije e gjashts,, para meje noter
Fatmarz Sh=ahu, me sell ne Bul.™ Gjergi Fishta”, u paragit perscnalisht:
KERXKUEST:

ERZEN WNESIMI, 1 datelindjes 12.06.1976 ne Korce, administrator 1 shogerise
Y ONESIMY SEPK, me sell ne Tirane, rregjistruar ne gyykaten e shkalles se
pare Tirares, me vendimin nr. 253560 date 12.03.2001 me seli ne Tirane, me
pasaporte nr. 40185121, 1 cili eshte madhore,me zotesi te plote juridike e
per te veprruar, deklaroi se ka nenshkruar vendimin date 22.04.2006 per
caktim eksperti per zmadhimin e kapitalit te shogerise, sipas ligjit, une
noteri e verteto] rregullisht.
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KERKESE
KERKUES : Erzen Nesimi me cilésing e administratorit t& shoqérisé
“NESIMI” shpk.
OBJEKTI : Depozitimi [ vendimit nr.7 datg 20.09.2006 té€ Ortakut

t& shogérisé “ NESIMI” shpk

BAZA LIGJORE: Ligji 7638 daté 19.11.1992 “Pér shoqénté tregtare”
dhe ligji 7667 daté 28 .01.1993 “Pér fegjistrin tregtar”

PERPARA
GJYKATES SE RRETHIT Ea
TIRAN

Shogéria “ NESIMI”shpk, éshté person juridik shqiptar I rregistruar w
me vendimin nr.25396 daté 12.03.2001 t&€ Gjykatés s& Rrethit Tirané me
administrator dhe ortak té vetém Z Erzen Nesimi me kohézgjatje 10 fijet
Me vendimin nr.7 daté 20.09.2006 t& Ortakut té shogérisé &shté osur:
-Ndryshimi I adresés sé shogérisé nga Rr “Punétorét e Rﬂm ' ulla nr.2

para Parlamentit tek adresa e re Rr “Myslym Keta”
Ortakut t& vetém, Shish Tufing Tirane.

Me cilésiné e administratorit kérkoj depozitimin ¢ ] datg
20.09.2006 t& Ortakut t& shoqérisg prané Zyré€s s¢€ Regjistrit Tr &r t§ k‘J )
béré ndryshimet pérkatése. F)’

ADMINISTRATORI b
Erzen NESIMI
REPUBLIKA E SHQIPERISE M
DHOMA E NOTERISE TIRANE ”
NiKZ55 Rep.
VERTETIM

Né& Tirang, sot mé dateg /10/2006, pérpara meje noterit anétar I
Dhomés sé Noteréve Tirang, u paraqit personalisht shtetasi Erzen Nesimi [
biri [ Xhevabhirit i dtl.1976 né Tirané administrator I shoqérisé “NESIMI”
shpk, i cili deklaroi se kerkesa e mesiperme &shté hartuar jashté késaj
zyre, me vullnetin e tij t& lire e t& plot&€ dhe e nénshkroi rregullisht pérpara
meje noieres dhe uné noterja e vértetova sipas ligjit.

i
GO ANT i
FILE T )iff)ég




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “NESIMI” shpk

VENDIM
Nr.7 date 20.09.2006

I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE “NESIMI”shpk

Né seliné e shoqérisé “NESIMI” shpk, u thirr mbledhja e ortakut te
Shogérisé, u shpall rendi dités:
Pasi u shqyrtua, ortaku I shogérisé me unanimitetin q& [ jep ligji:

VENDOSI

Me vendimin nr.7 daté 20.09.2006 t& Ortakut t€ shoqérisé¢ &shté
vendosur:
-Ndryshimi I adresés se shogérisé nga.Rr “Punétorét ¢ Rilindjes”"Kulla
nr.2, para Parlamentit, tek adresa e re *“ Myslym Keta” ndértesé private,
prone e Ortakut t& vetém Shish Tufine Tirane..

ORTAKU I SHOQERISE
Erzen NESI
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE L

Nr.2f3 ? Rep.
VERTETIM

Né Tirané sot mé date &/ 10/2006, pérpara meje noterit anétar i
Dhomés s& Noteréve Tirané, u paraqit personalisht shtetasi Erzen Nesimi i
biri I Xhevahirit I dtl. 1976 né Tirang, ortakut te vetem te shogérisé

“NESIMI” shpk, I cili deklaroi se vendimi I ortakut t& vetém &shté hartuar jashté késaj
zyre, me vullnetin e tij t& lire e t& ploté dhe e nénshkroi mregullisht p&rpara meje noteres
dhe uné noterja e vértetova sipas ligjit.

|
Mt E o GJANT
| Tel Cel. 0682100069

et
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KERKESE
KERKUES : Erzen Nesimi me cilesine e administratorit te shoqerlse
"NESIM"shpk.
OBJEKTI : Depozitimi I vendimit nr.6 date 25.02.2006 te Ortakuy /t te g
Vetem te shoqerise “NESIM “ shpk. : ) 3
BAZA LIGJORE : Ligji 7638 date 19.11.1992 “ Per shogeritéregtare

dhe ligji 7667 Date 28.01.1993 “ Per regjistrin tregtar .

PERPARA
GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Shogeria ” NESIM “ shpk, eshte person juridik shqiptar I regjistruar
me vendimin nr. 25396, date 12.03.2001 te Gjykates se Ragthit Gjyqesor
Tirane. Selia e shoqerise eshte ne Tirane Sheshi "Avni Rustémi",

Ortak I vetem dhe Administrator I shogerise eshte z. Erzen Nesum

Me vendimin nr. 6 date 25.02.2006 te Ortakut te vetem te.shoqense
eshte vendosur : &

-Ndryshimi i adreses se shogerise nga Rr "Qemal Stafa" nr. 8)‘ te}c adresa e
re Rr "Punetoret e Rilindjes" Kulla nr.2 para Parlamentit.

-Largimin e adminisiratores nga shogeria znj Blerina Nesimi me deshiren e
saj. Adminisrtator mbetet ZEvzen Nesimi.

Me cilesine e administratorit kerkoj depozitimin e vendimit nr.6 date
25.02.2006 te Ortakut te Vetem te shoqerise, prane Zyres se Regjistrit
Tregtar per te bere ndryshimet perkatese .

Gt Dl tikcltes Jastioo 0042

wolono B2 Cd) A5 2-wag
Erzen NESIMI

ID’\(( Q/j(of Aﬁ( Q@U/O Erery, Negirm
Enesim

ADMINISTRATOR




SHOQERIA "NESIM" shpk

VENDIM
Nr.6 date 25.02.2006
I ORTAKUT TE SHOQERISE “NESIM “ shpk

Ne seline e shoqerise “NESIM “ shpk, u thirr mbledhja e ortakut te
shogerise , u shpall rendi I dites :
-Ndryshimi [ adreses se shogerise nga Rr "Qemal Stafa" nr.81 tek adresa e
re Rr "Punetoret e Rilindjes" Kulla nr.2 para Parlamentit.
-Largimin e administratores nga shogeria znj Blerina Nesimi me deshiren e
saj. Adminisrtator mbetet ZErzen Nesimi.

Pasi u shqyrtua ortaku I vetem I shoqerise me atributet ge I jep ligji,

VENDOSI
-Ndryshimi i adreses se shogerise nga Rr "Qemal Stafa" nr.81 tek adresa e
re Rr "Punetoret e Rilindjes" Kulla nr.2 para Parlamentit.

-Largimin e administratores nga shoqgeria znj Blerina Nesimi me deshiren e
saj. Adminisrtator mbetet ZErzen Nesimi.

ORTAKU i SHOQERISE

" NESIM " shpk e
Erzen NESIMI wﬁ,\w L
g . : ) : B
r2ta. Weas v ™Moy AV
REPUBLIKA E SHQIPERISE Eraen 2T e
DHOMA E NOTERISE TIRANE S

Nr./54 { Rep. 5972

VERTETIM

Ne Tirane, sot me datgy/03/2006, perpara meje noteres . parr’ anetare
e Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit personalisht shtetasi Erzen Nesimi i
biri 1 Xhevabhirit i dtl.1976 ne Tirane administrator 1 shogerise "NESIM"
shpk, i cili deklaroi se kerkesa e mesiperme eshte hartuar jashte kesaj zyre,
me vullnetin e tij te lire e te plote dhe e nenshkroi regullisht perpara meje

e wsem"ﬁz NOTERE
ot 27 _ -
z0 ¥ Q/L’m}@( O ESs




SHOQERIA "NESIM" SH.P.K
TIRANE

RAPORT

I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE
NENSHKRUAR TE SHOQERISE "NESIM" SH.P.K. NEPERMES PERFESHIRJES NE
KAPITAL TE FITIMEVE TE MBARTURA DHE FITIMEVE TE VITIT 2003.
SIPAS DETYRES SE DHENE NGA ORTAKU [ VETEM NE VENDIMIN NR.2
DATE 12.10.2004, E DEPOZITUAR NE REGJISTRIN TREGTAR SIPAS VENDIMIT
TE GJIYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE, NR.25396/2.

TIRANE /13./12/2004 LULASH PJETERNIKA]




ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ”NESIM” SH.P.K TIRANE.
I nderuar zoteri;

Une ,Lulash Pjeternikaj,Ekspert Kontabel I Autorizuar, me nr. License 109 date
10.01.2001, ne zbatim te misionit te dhene nga Ju ,ne cilesine e pronarit ( te ortakut te
vetem) te SH.P.K “NESIM ” Tirane,lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise"NESIM" shpk Tirane,paraqes raportin sa me poshte vijon;

Shogeria “NESIM” SHPXK ,eshte e regjistruar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar me
Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane N1.25396,date 12.03.2001., me kapital
themeltar 100.000 leke.

Kjo shogeri, selia e se ciles ndodhet ne Tirane, Sheshi "Avni Rustemi” me objekt
veprimtarie : Tregti malirash te ndryshme,industrial ¢
ushqimor,bulmet,mish,produktet dhe nenprodukteve te mishit,pije freskuese dhe
alkolike konfeksione,vegla dhe paisje te ndryshme,materiale hidrosanitare,paisje
elektro-shtepiake,import-eksport 1 tyrc me shumice e pakice.

Me vendimin nr.25396/1 date 15.05.2003 te Ghykates se Shkalles se pare Tirane ehste
vendosur te shtohet objekti I veprimtarise se shoqerise ne fushen e Tregtimit me
shumice e pikace,import eksport teartikujve kanceleri fruta perime
zarzavate,materiale elektrike,clektronike nderlidhje,grumbullim hekurishtesh,trgtim
pesticidesh,plehra kimike dhe organike,goajese kembimi dhe automjete te
ndryshme,paisje elektromjeksore, materialendertimi ¢ gazermimi,veshmbathje
,prodhim buke masive ,prodhime brumi,dru zjarri. Transport mallra ¢ udhtaresh brenda
¢ jashte vendit.Tregtim me pakice gaz te lengshem karburante,vajra lubrifikante. Ne
fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile ,industriale turistike,bujqesore
.Rikonstruksione te ndryshme godinash.Punime karpantierie .Ndertim rrugesh e
kanalizime,ujsjellesa.Punime lektrike ,Veshje fasadash,Punime germimi e
taracime.Pastrimi i siperfageve urbane. Kryerje sherbimeve ne sherbesat funerale.

Ortake i vetem dhe Administrator i shogerise eshte z Erzen Nesimi.

Shogeria.Zbaton dispozitat e legjisacionit ne fuqgi,si ligji nr.7638 ,dt.19.11.1992 “Per
Shogerit Tregtare “, ligji nr 7661 date 19.11.1993 “Per Kontabilitetin” s1 dhe cdo ligj
dhe akt nenligjor te detyrueshem per tu zbatuar.

Llogarit vjetore te shogerise hartohen per periudhen ushtrimore Janar —Dhjetor te cdo viti
ushtrimor.,sic ¢ kerkon plani i pergjithshem kontabel.

Bilanci I mbylljes se vitit (31.12) pasqyron gjendjen e llogarive dhe rezultatin financiar
per ushtrimin e mbyllur

Ne perputhje me ligjin Nr.7638 datc19.11.1992 “Per Shogerit Tregtare” Pronari,(ortak I
Vetem) ka vendosur te beje zmadhimin e kapitalit te shogerise.nepermes perfshirjes se
fitimeve te mbartura dhe fitimeve te vitit 2003 ne kapital.

Fitimet e mbartura dhe fitimet e vitit 2003 (deri me 31.12.2003) jane ne vleren 3.610.607
leke.

Kapitali i nenshkruar i shogerise do te zmadhohet per viern 3.600.000 leke, 10.607 leke
do te kaloje ne rezerva.




Kapitali I shogerise "NESIM" shpk , pas ketij zmadhimi , do te behet 3.700.000 leke, 1
zoteruar nga ortaku i vetem z.Erzen Nesimi.
Kapitali i shogerise eshte ne para ne banke dhe ne produkte ¢ mallra per treg.

Aresyeja e Ndryshimit:
Zmadhimi I kapitalit te sh.a "NESIM" ,behet per perfshirjes se fitimeve ne Kapital
sipas vendimit te Pronarit.(Ortake i vetem)

Kushtet e ndryshimit :
Per ndryshimin e kapitalit themeltar te Sh.pk."NESIM ".,merren parasysh:

1. Bilanci i sh.p.k " NESIM" | dt.31.12.2003.
2. Raporti i Auditimit ligjor te llogarive vjetore 31.12.2003.
3. Bilanci i reformuar i 31.12.2003.

Modalitetet e ndryshimit :
Veprimet ¢ ndryshimit do te kryhen sipas ketyre modaliteteve:

1.Shogeria do te ruaje formen dhe emrin qe ka tani "NESIM" shpk.

2..Kapitali i nenshkruar i shogerise "NESIM" shpk do te rritet per: Fitimet e
mbartura dhe fitimet e vitit 2003(sipas vendimit te ortakut te vetem) .

3. Do te beje korigjimin ¢ Statutit per pjeset qe lidhen me ndryshimin e kapitalit ,si dhe

do te kerkoje te behet ndryshimin perkates ne Vendimin e Gjykates se rrethit Tirane.

4, Ne perfundim te ketyre veprimeve bilanci i shpk "NESIM" | do te paragqitet i reformuar
sipas modelit bashkengjitur.

Kapitali themeliar i shogerise "NESIM" shpk;

Shuma e kapitalit te nenshkruar te sh.pk "NESIM" , pas ketij zmadhimi eshte
3.700.000 (Tremiljon e shtateqint mije) leke.

[ cili [ perket ortakut te veteme z.Ernest Nesimi.

Bashkangjitur ketij raporti eshte :
Bilanci i vitit 2003.
Bilanci i riformuar 1 Shogerise ne date 31.12.2003.

Une certefikoj singeritetin e informacioneve e te shifrave te nxjerra nga llogarija e
shogerise .

Une nuk kam gjithashtu ndonje verejtje lidhur me paraqitjen e ndikimit te emisjonit mbi
situaten e ortakut, € cmuar ne raport me kapitalet e veta.

TIRANE, ME 13.12.2004 EKSPERT KONTABEL 1 AUTORIZUAR
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BILANC 1 SH.P.K."NESIM" , | REFORMUAR | DATES 31.12.20(;3,.- ey r"
. o
AKTIVET SHUMA Shuma e riformuar
o ME 31.12.2003 |me rastin e transform
B AKTIVE TE QENDRUESHME 1,200,000 1,200,000
TE PA TUPEZUARA - -
B)TE TRUPEZUARA 1,200,000 1,200,000
1. Trualli - -
2.Aktive te tjera te qendrueshme 1,200,000 1,200,000
-vlera kontabel bruto 1,500,000 1,500,000
-Amortizimi 300,000 300,000
C|AKTIVE QARKULLUESE 10,974,272 10,974,272
)GJENDJE INVENTARI 1,574,500 1,574,500
1.Materiale - -
2.Produkte te gatshme 1,574,500 1,574,500

3Prodhim ne proces{mallra ne shitje) - -
4.Te tjera gjendje inventari - .

5.Te tjera
KERKESA MBI TE TRETET 6,797,907 6,797,907
1.Klientet. 6,572,283 6,672,283

2.0rtake (dividenti) - -
3.Personeli dhe persona -

2.kerkesa te riera 225,624 225,624
LETRA ME VLERE TE VEND.PERK. - -

LIKUIDITETE DHE VLERA ARKE 2,601,865 2,601,865
1. Llogari ne banke 2,305,893 2,305,893
2 Arka. 295,972 295,972
3.Te tjera. - -

D|LLOGARI REGULLIMI - -
1.Diferenca kovertimi aktive. -

TOTALI I AKTIVIT 12,174,272 12,174,272
LLOGAR! JASHTE BILANCIT 0 0




e

PASIVI SHUMA Shuma e riformuar

A me 31.12.2003 [me rastin e transf.
%
L1

|A: WMAPITALET E VETA 3,710,607 3,710,607

b= [KAPITALI THEMELTAR,REZERVAT. 3,710,607 3,710,607

< 44 Kapitali | nenshkruar 100,000 3,700,000

_”|b)Prime te lidhura me kapitalin - -

T c)Diferenca nga rivleresimi -
d)Rezervat. - 10,607
1.Rezerva ligjore. -
2.Rezerva statatura.
3.Rezerva te tjera. - -
e}FITIME OSE HUMBJE TE MBARTI 1,396,129
h)FITIME OSE HUMBJE TE USHTRI 2,214,478 -

1

Il |SUBVECIONE PER INVESTIME

IV |PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME.

B [DETYRIME 8,463,665 8,463,665
[.DET.TE KERKUESHME PAS ME S - -
1.Hua bankare -
2.Hua te fjera (Ortaket) - -
[I.DET.TE KERKUESHME DERI NE | 8,463,665 8,463,665
1.Hua bankare - -
2.Hua te tjera. - -
3.Furnitor 544,000 544,000
4.Personeli - -
5.sigurime shogerore 17,141 17,141
6.detyrime ndaj shtetit 95,391 95,391
7.0rtake 6,307,133 6,307,133
7.Te fjera detyrime 1,500,000 1,500,000

C |LLOGARI! TE TJERA
a) Diferenca konvertimi pasive. - -

TOTALI | PASIVIT 12,174,272 12,174,272

LLOGAR! JASHTE BILANCIT

FINANCIERI

MINIST
ERZEN NES)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

Nr. Zzgf é Rep.

Ne Tirane,sot me date 20.12.2004 (dymije e kater ),para meje noterit publik
Halil Sinanime zyre ne Rr."P.e Rilindijes “u paragit personalishte Z.ERZEN
NESIMI lindur dhe banues ne Tirane,i njohur prej meje ,paraqitur me cilesine e
administratorit dhe ortakut te vetem te shogerise “NESIMI'SHPK” dhe NJAZI
HYSA te dy madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,i cili kerkoi vertetimin
e nenshkrimit te bere ne bilancin e lartepermendur.

Une noteri e vertetoj nenshkrimin sipas ligjit.

VERTETIM NENSHKRIMI

NOTERI
HALIL Nr\NI.

vy

/
-
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"NESIM" shpk 67? ’ }j%‘zj ﬁ 2 il

Shogeria ’9/5 >
TIRANE Ofpgpe 15.12.2004.
KERKESE %

KERKUESI; ERZEN NESIMI {Administrator sh.p.k"NESIM"

OBJEKTI :Depozitim i vendimit nr.3,date 14.12.2004 te ortakut
tevetem,per zmadhimin e Kapitalit te shogerise’Desart’

BAZA LIGJORE: Ligji nr.7638 Dife 19,11{1892 "Per Shogerite
Tregtare” dhe ligji Nr.7667,date R§.0¥.199 r Regjistrin Tregtar dhe
formalitetet ge duhen zbatuar nggshogerftg-fregtare”

IT GJY OR TIRANE.

ridik me vendimin e
4

r.253§l§/date 12.03.2001 ,ndrysh. Me
22003 te Gjykates,se\shkalles se pare Tirane.

vend.nr.25396/1,date
Me vendimin nr.2 ydate

Selia e sh
Kapitali themeltar i
Ortake 1 vet

Pjeternikaj, per modaiitetet § zmadhimit te kapitalit4he AY
2.Zmadhimin e kgpitdlit te shogerise "NESIM" shpk tiga~+00.000 leke ne
3.700.000 leke.}Pﬂ ' _
Mbi kete baze ,ne mbeshteteje te ligjit Nr.7638 date 19.1.1992 "Per
shogerite tregtare" dhe ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 "Per regjistrin tregtar”
kerkoje: R

1.Depozitimin e vendimit te ortakut per zmadhimin e kapitalit te shoqerise
"NESIM" shpk nga 100.000 leke ne 3.700.000 leke.
3.Pasqyrimin e ndryshimeve ne regjistrin tregtar.




SHOQERIA "NESIM" shpk
TIRANE

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM
Nr.3 date 14.12.2004

UNE ortak I vetem i shogerise "NESIM" shpk ,ne baze te ligjit Nr.7638
date 19.11.1992,"Per shogerite Tregtare"nenet 42,61 dhe 63 ,Aktit te
themelimit dhe statutit te shoqerise "NESIM"shpk mora ne shqyrtim raportin
e Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Lulash Pjeternikaj per rritjen e kapitalit
te shoqerise(sipas misionit te dhenc) dhe ;

VENDOSA

1.Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te Autorizuar,Z.Lulash Pjeternikaj
per zmadhimin e kapitalit te shogerise "NESIM" shpk.

2. Te miratoje rritjen € kapitalit te shogerise "NESIM" shpk nga 100.000
leke ne 3.7000.000 leke.

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortak i vetme themelues i shogerise "NES‘IM" shpk.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
- SHOQERIA “ NESIM ” SHPK
- SELIA TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
DATE 05.06.2006

Une ortaku i1 vetem 1 shogerise ™ NESIM ” shpk, pasi
analizova aktin e ekspertimit te paragitur nga eksperti
z.Dashnor Memishi,

VENDOSA
1. Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga eksperti
kontabel i autorizuar z. Dashnor Memishi, per zmadhimin e

kapitalit te shogerise.

a,;T:2 Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen
) “‘pre316:300 000 Leke duke shkuar ne shumen prej 20.000.000

\ 3. DepOthlmln e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM SHOQERISE

zen Nesimi .
"‘-...__: -

* NESIM ®Shek
Pmpert Baport
ZIRANE AABANI4
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”\\.)\"-' REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Rl VS A
2737

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 05.06.2006 { dymije e gjashte), para meje noter
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.™ Gjergj Fishta”, u paragit personalisht:

KERKUESI:

ERZEN Xhevair NESIMI,cortak i vetem dhe administrator i shogerise ™ NESIM ®

SHPK, rregjistruar ne gykaten e shkalles se pare Tirane, me vendimin

nr.25356 date 12.03.2001, me seli ne Tirane, me pasaporte nr.Z0185121,

I cili eshte madhore,me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklarol

se ka nenshkruar sipas ligjit, vendimin date 05.06.2006 per miratimin e

- aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise, une noteri e
verteto] rregullisht.

HU Taksa e pulles u&iik@i@ua 100 Leke
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SHOQERIA " NESIMI " SH.P.K
TIRANE

RAPORT

I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE
NENSHKRUAR TE SHOQERISE " NESIMI " SH.P.K. NEPERMES PERFSHIRJES NE
KAPITAL TE FITIMEVE DHE KOMPENSIM TE KREDIVE NE KAPITAL.

SIPAS DETYRES SE DHENE NGA ORTAKU I VETEM NEPERMES VENDIMIT NR.3
DATE 22.04.2006, E DEPOZITUAR NE REGJISTRIN TREGTAR SIPAS VENDIMIT TE
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE, NR.25396/8.

TIRANE, ME /20/05/2006 DASHNOR MEMISHI




ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "NESIMI” SH.P.K TIRANE.

I nderuar zoteri,

Une, Dashnor Memishi, Ekspert Kontabel i Autorizuar, me nr, License 129, dt. 09.02.2001, ne
zbatim te misionit te dhene nga Ju, ne cilesine e pronarit dhe te ortakut te vetem te SH.P.K
“NESIMI” Tirane, lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “NESIMI” shpk
Tirane, parages raportin sa me poshte vijon:

Une si ekspert kontabel i autorizuar ¢ pranova misionin e percaktuar ne vendimin e asamblese
se ortakeve duke patur parasysh kerkesat e nenit 168, 169 te ligjit nr 7638 dt 19.11.1992
“Per shogerite tregtare” mbi papajtueshmerite mbi emerimin e ekspertit kontabel te
autorizuar.

Per kete mision nga ana e shoqerise me jane vene ne dispozicion pasqyrat financiare te
ushtrimit 2005 si dhe te gjithe dokumentat e tjera qe e bejne te besueshem kete objekt.

Ne cilesine time si ekspert kontabel i autorizuar dhe ne zbatim te misionit te parashikuar nga
neni 150 1 ligjit 7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” po ju parages raportin mbi
projektin ¢ zmadhimit te kapitalit.

Une kam proceduar ne kontrollin € informacionit te dhene ne raportin € administrimit dhe te
pasqyrave financiare per kete mision dhe konkretisht

- Mbi motivin e zmadhimit te kapitalit te nenshkruar.

- Mbi zgjedhjen e elementeve te llogaritjes se cmimit te emisionit dhe shumes se tij.

- Nje nga aresyet qe ka bere te domosdoshme zmadhimin e kapitalit eshte nevoja per ti
rifinancuar investimet e programuara per te ardhmen nga vete ortaku i shogerise.

Shogeria “NESIMI” SHPK, eshte e regjistruar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar me
Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.25396, dt.12.03.2001, me kapital themeltar
100.000 leke.

Kjo shoqeri, selia e se ciles ndodhet ne Tirane, me adrese Sheshi « Avni Rustemi », Tirane
Kjo shogeri ka si objekt te veprimtarise se saj:
- kryerjen e veprimeve tregtare per import-eksportin e mallrave industriale dhe
ushqimore, si dhe te cdo lloj artkulli tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi
- shitje me shumice dhe pakice
- tregti materialesh ndertimi dhe kryerjen punime ndertimi
- aktivitete te tjera te ngjashme me to.




Ortake i vetem dhe Administrator i shoqerise eshte z.Erzen Nesimi.

Shogeria zbaton dispozitat e legjisacionit ne fugqi, si ligji nr.7638 ,dt.19.11.1992 “Per Shoqerit
Tregtare®, Ligji nr.7661,dt. 19.11.1993 “Per Kontabilitetin” si dhe cdo ligj dhe akt nenligjor

~ te detyrueshem per tu zbatuar.

Llogarit vjetore te shogerise hartohen per periudhen ushtrimore Janar -Dhjetor te cdo viti
ushtrimor, sic e kerkon plani i pergjithshem kontabel.

Bilanci i mbylljes se vitit (31.12.2005) pasqyron gjendjen e llogarive dhe rezultatin financiar
per ushtrimin e mbyllur

Ne perputhje me ligjin Nr.7638 date19.11.1992 “Per Shogerit Tregtare” Pronari, Ortak i Vetem
ka vendosur te beje zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermes perfshirjes se fitimit te vitit
2005 si dhe kopensim te kredive ne kapital.

Fitimi i vitit 2005 (deri me 31.12.2005) jane ne vleren 9.823.787 leke.

Kontributi 1 ortakut deri me 31.12.2005 eshte ne vleren 6.350.000 leke.

Ne vitin 2004 eshte bere shtese kapitali nga fitimet e mbartura ne vleren 3.600.000 leke.

Kapitali i nenshkruar i shogerise do te zmadhohet per viern 20.000.000 leke, nga te cilat
9.823.787 leke nga fitimi i vitit 2005, 6.350.000 nga kontributi i ortakut dhe 126.213 leke do
te kaloje nga rezerva ne kapital.

Kapitali 1 shogerise "NESIMI" shpk, pas ketij zmadhimi, do te behet 20.000.000 leke,e
zoteruar nga ortaku i vetem z. ERZEN NESIMI.

Kapitali 1 shoqerise eshte ne aktive te gendrueshme te trupezuara te vleresuara sakte sipas
kostos historike dhe ne para ne arke dhe ne banke.

Aresyeja e Ndryshimit:
Zmadhimi i kapitalit te sh.p.k." NESIMI ” behet per perfshirjes se fitimeve ne Kapital si dhe
kompensim kredive sipas vendimit te Pronarit (Ortake te vetem)

Kushtet e ndryshimit :
Per ndryshimin e kapitalit themeltar te Sh.pk " NESIMI ", merren parasysh:

1. Bilanci i sh.p.k " NESIMI ", dt.31.12.2005.
2. Bilanci i reformuar i 31.12.2005.
3. Raporti 1 auditimit per vitin 2005

Modalitetet e ndryshimit :

Veprimet € ndryshimit do te kryhen sipas ketyre modaliteteve:



1.Shogeria do te ruaje formen dhe emrin ge ka tani * NESIMI " shpk.

2.Kapitali i nenshkruar i shogerise " NESIMI " shpk do te rritet per: Nea fitimi i vitit
2005 si dhe kontributi 1 ortakut (sipas vendimit te ortakut te vetem).

3. Do te beje korigjimin e Statutit per pjeset qe lidhen me ndryshimin e kapitalit, si dhe do te

kerkoje te behet ndryshimin perkates ne Vendimin e Gjykates se rrethit Tirane.

4. Ne perfundim te ketyre veprimeve bilanci i shpk " NESIMI ", do te paragitet i reformuar
sipas modelit bashkengjitur.

Kapitali themeltar i shogerise ' NESIMI " shpk:

Shuma e kapitalit te nenshkruar te sh.pk " NESIMI " | pas ketij zmadhimi eshte
20.000.000 (njezet milion) leke.

I cili i perket ortakut te vetem z.ERZEN NESIML
Bashkangjitur ketij raporti eshte:

Bilanci i vitit 2005.

Bilanci i riformuar i Shogerise ne date 31.12.2005.

Raporti 1 auditimit per vitin 2005.

KONKLUZION

Si rezultat 1 verifikimeve te bera dhe duke patur parasysh hollesite e dhena me siper cmoj ge
vlera neto kontabel e elementeve qe perbejne aktivin e shogerise dhe kapitalet e shoqgerise
ashtu sic dalin edhe nga pasqyrat financiare ge i jane aneksuar ketij raporti jane ne
pajtueshmeri me rregullat dhe parimet kontable dhe perbejne nje vleresim normal dhe te
arsyeshem

Une certefikoj singeritetin € informacioneve e te shifrave te nxjerra nga llogarija e shoqgerise .

Une nuk kam gjithashtu ndonje verejtje lidhur me paragitjen e ndikimit te emisjonit mbi
situaten ¢ ortakut, e cmuar ne raport me kapitalet e veta.

Ne perfundim te operacionit te zmadhimit te kapitalit mendoj qe misioni im per kete operacion
ka perfunduar, ky vleresim i paraqitet per miratim asamblese se ortakeve .

TIRANE, ME 720/05/2006




BILANC | SH.P.K."NESIMI" , | REFORMUAR | DATES 31.12.2005

AKTIVET SHUMA Shuma e riformuar
ME 31.12.2005 |me rastin e transform
AKTIVE TE QENDRUESHME 1,841,272 1,841,272

TE PA TUPEZUARA - -

B)TE TRUPEZUARA 1,841,272 1,841,272

1.Trualli - -

2 Aktive te tjera te gendrueshme 1,841,272 1,841,272
-viera kontabel bruto 2,472,272 2,472,272
-Amortizimi 631,000 631,000

AKTIVE QARKULLUESE 32,470,683 32,470,683

)GJENDJE INVENTARI 6,201,563 6,201,563

1.Materiale 6,201,563 6,201,563

2.Produkte te gatshme - -

3Prodhim ne proces(mallra ne shitje - -
4.Te tiera giendje inventari - -
5.Te tjera

KERKESA MBI TE TRETET 21,419,152 21,419,152

1.Klientet. 20,987,620 20,987,620

2.Ortake (dividenti) - -

3.Personeli dhe persona - -

2. kerkesa te rjera 431,532 431,532

LETRA ME VLERE TE VEND.PERK - -

LIKUIDITETE DHE VLERA ARKE 4,849,968 4,849,968

1. Llogari ne banke 4,681,091 4,681,091

2 Arka. 168,877 168,877

3.Te tjera. - -

LLOGARI REGULLIMI - -

1.Diferenca kovertimi aktive. - -

TOTALI | AKTIVIT 34,311,955 34,311,955

LLOGARI! JASHTE BILANCIT

0

0




PASIVI SHUMA Shuma e riformuar
me 31.12.2005 |me rastin e transf.
A KAPITALET E VETA 14.033.894 20.383.804
1. KAPI{TALI THEMELTAR,REZERVAT.FIT-HUMBJE 14.033.894 20.383.894
' a) Kapitali | nenshkruar 3.700.000 20.000.000
b)Prime te lidhura me kapitalin
c)Diferenca nga rivieresimi
d)Rezervat. 510,107 383,894
1.Rezerva ligjore. 510,107 383,894
2.Rezerva statatura.
3.Rezerva te tjera.
e)FITIME OSE HUMBJE TE MBARTURA 3286912
h)FITIME OSE HUMBJE TE USHTRIMIT 6536875
1
Il |SUBVECIONE PER INVESTIME
IV [PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME.
B |DETYRIME 20.278.061 13.928.061
] |. DET.TE KERKUESHME PAS ME SHUME SE NJE 4.590.000 4.590.000
1.Hua bankare 4.590.000 4.590.000
2 .Hua te tiera {Ortaket)
3.Fumitor
11.DET.TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT. 15.688.061 9.338.061
1.Hua bankare
2.Hua te tjera. 1.014.458 1.014.458
3.Furnitor 4.608.180 4.608.180
4. Personeli 101,584 101,584
5.sigurime shoqerore 45434 45,434
6.detyrime ndaj shietit 543217 543,217
7.0Ortake 6350000
8.Te tjera detyrime 3025188 3,025,188
C |LLOGARITE TJERA
a) Diferenca konvertimi pasive.
TOTALI | PASIVIT 34.311.955 34.311.955

LLOGARI JASHTE BILANCIT

FINANCIERI




REPUBLIKA E SHQTPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. REP. ((/Z‘/
774

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 05.06.2006 ( dymije e pese), para meje noter
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.“ Gjergj Fishta”, u paragit personalisht:

KERKUESI: DASHNOR MEMISHI, ekspert kontabel te autorizuar, me numer
license 129 date 19.02.2003 ,banues ne Tirane,i njchur prej meje,
madhor,me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklaroi se ka
nenshkruar sipas ligjit akt ekspertimin per zmadhimin e kapitalit te
shogerise “NESIM ™ SHPK,date 20.05.2006 dhe une noteri e vertetoj
. rregullisht.

. SRRV
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KERKESE 07

KERKUESI : Erzen Xhevair Nesimi, administratori shogerise
" NESIM" shpk, me seli ne Tirane.

OBJEKTI : Depozitimi i vendimit Date 05.06.2006 1 ortakut
te vetem te shogerise ™ NESIM “ shpk.
Ligji Per shogerite tregtare —
€ /%zf/oéez_
PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
[ B” e S 4 K

TIRANE
A o5 OF. 2006

Shogeria ™“NESIM™ figuron e regjistruar ne Gjykaten e Sﬂ
 se pare Tirane, me vendimin Nr. 25396 date 12.03.209

ortak te vetem dhe administrator z. Erzen Ne51m1
" seli ne Tirane.

ortakut te vetem te shogerise
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 05.06.2006 ( dymije e gjashte}, para meje noter
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.™ Gjergj Fishta”, u paragit personalisht:

KERKUESTI:

ERZEN Xhevair NESIMI,ortak i vetem dhe administrator i shogerise ™ NESIM ™
SHPK, rregjistruar ne gykaten e shkalles se pare Tirane, me vendimin

. nr.25356 date 12.03.2001, me seli ne Tirane, me pasaporte nr.Z0185121,
I cili eshte madhore,me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklaroi
se ka nenshkruar sipas ligjit, kerkesen per depozitimin e vendimit date

- 05.06.2006 per miratimin e aktit te ekspertimit per zmachimin e kapitalit
te shogerise, une noteri e vertetoj rregullisht.




